
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_23.06.2020              Енакиево         № 511  

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в распоряжение главы  

администрации города  

Енакиево от 21.04.2020 

№ 319 (с изменениями)   

 

Руководствуясь частью 2 статьи 37 Конституции Донецкой Народной 

Республики, статьей 54 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре», 

пунктами 3.1.3., 3.6.6., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением  главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 

№ 10 (с изменениями), в связи с подготовкой новой концертной программы 

Народного вокального коллектива «Театр песни» «Мюзик-Холл» и возникшей  

необходимостью в приобретении  фольклорных костюмов для участников коллектива  
 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

 

1. Внести  изменения  в  распоряжение  главы  администрации  города 

Енакиево от 21.04.2020 № 319 «Об утверждении Программы развития отрасли 

«Культура» на II квартал 2020 года» (с изменениями), изложив пункты 1, 5, 13 Плана 

реализации мероприятий в отрасли «Культура» в новой редакции: 

 
 1. Цикл 

мероприятий, 

посвященных 

празднованию 

Дня Победы 

 07-09.05 

 2020 

 

Цветы, афиши, баннер,  

подарок  

продовольственный, 

фотобумага, шары,  

рамки, магниты,  

плакаты, карандаши, 

фломастеры, гуашь, 

закладки, цветная  

бумага, блокноты, 

альбомы для рисования,  

мелки цветные, флажки,  

ткань, услуги по 

производству фейерверка,  

услуги по перевозке,  

по пошиву,  

по печати на пленке  

162131,32 начальник отдела 

культуры 

администрации 

города Енакиево;  

директор 

Коммунального 

учреждения 

«Культурно-

досуговый центр» 

администрации 

города Енакиево» 



 2 
5. Цикл 

мероприятий, 

посвященных 

празднованию  

Дня Республики  

 11.05.2020  Цветы, афиши, баннер,  

рамки, ткань, шары,  

услуги по производству  

фейерверка, услуги по 

перевозке  

124772,00 начальник отдела 

культуры 

администрации 

города Енакиево;  

директор 

Коммунального 

учреждения 

«Культурно-

досуговый центр» 

администрации 

города Енакиево» 

13. Развлекательная 

программа, 

посвященная 

празднованию 

Дня молодежи  

 27.06.2020  Чашки с блюдцем, брелки, 

афиши, услуги  

аэродизайна,  

приобретение костюмов  

 41994,00 начальник отдела 

культуры 

администрации 

города Енакиево;  

директор 

Коммунального 

учреждения 

«Культурно-

досуговый центр» 

администрации 

города Енакиево» 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации 

города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 
 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

города Енакиево                                                                    


